Λαγυῖον et Λαγυῖον, pro ἀνάετος sive κριεῖον, barbata a Suida vocari jam in v. ἀφάρδης vidimus. Legitur 4 Reg. x. 27. in Cod. Vatic. Λαγυῖον, in Cod. Alex. Λαγυῖον, in Abd. Λαγυῖον, in Complut. Λαγυῖον. In glossis ad h. l. exponitur per ἀφάρδης. Alias Λαγυῖον est balneum.

Μαγυῖον dicitur Phrynico p. 120. et Th. Mag. p. 391. Quibuscumque si confuleris locum Poll. 6. 13. ubi μαγυῖον et ὀστρακίον tanquam synonyma sine ulla nota ponuntur, videri possint male egisse Afflicite. Ad hæc dubia verba præceperunt. Nam ea tantum notione, quæ ipsam culinam significat, rejectum ab illi arbitror istud vocabulum: quare nec locus Pollucis, ubi paulo diligentius consideraverit, ad eos confutandos referri potest, quippe cujus hæc mens est, pro μαγυῖον dicendum esse ὀστρακίον, id quod satis docet alius Pollucis locus l. 80. ὀστρακίον τὸ μαγυῖον ἴεον. Athenis enim μαγυῖον significavit locum quendam, unde coqui conducebantur, forum coquinum, v. Poll. 9. 48. Sic nec Theophrasti locum (charact. 6. 4.) potest recte opponi: Atticis magistri posse, quæ Theophrastus ipse in idoneis pure Græcitalis auctoribus haberi aequit, et quæ vix dubium esse potest, quod illi significantur popine, h. e. loca in quibus cocta venduntur, non loca ubi coquantur opione. Philoni autem, apud quem et ipsam culinam notione subiecta legi docuit ad Thomam Salierium, facile inhæzere potnisæ apparet ex assida versione Alex. lectio, in qua sic legitur μαγυῖον Esch. xlv. 23. Præterea multa grammaticæ et interpretati reperuntur vocabula Attica, ut Schol. Aristoph. Plat. 816. Harpocraton, Suid. et Hesych. nomen ἴεον, Schol. Aristoph. Equit. 1030. Pac. 891. Etymol. M. p. 629. s. Suid. et Hesych. nomen ἰστρίον sive ὀστρακίον, Hesychius nomina τριάρια, τριάρια, et τριάρια, quorum primum ille dicit Laconicum esse.

Μαγυῖον, quod l. Reg. viii. 13. reperitur, hæc retuli, quia eodem modo formatum est, quod δακτύλιον.

Μαδῶς sive Μαδῶς, quod Hesychio aliusque est εἶδος ἰριῶν Ἡεροῦν πολέμου, jam a Sopingo ad Hæch. in v. βιβλίε vocatur vox Macedonica. Neque videtur, quid huic sententiæ possit opponi. Nam supra scriptissime vidimus vocabula Persica in dialecto Maced. et Alex. migrasse, et sæpe nomen, de quo agimus, legitur in versione Alex., ut Jud. iii. 16. l. Reg. xvii. 38. 39. ubi

Complut. habet *θεραπειας* pro *μαρτυρας*, 2 Reg. x. 4. aliisque post Alexandrum M. scriptoribus, ut Dione Cassio 67. 8. 71. 95. 72. 21. Artemidoro 2. 3. nunquam vero in antiquis. v. omnino interp. Hesychii, it. Reiff. ad Artemidoro. l. l. et Biel in novo thesauro philolog. et quos laudant, imprimis du Fresne Glossar. med. et inf. Graecitatis.